DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais e, consoante o disposto na Cláusula Décima Quinta, 
parágrafo vigésimo primeiro, do Contrato nº 17/2014, e considerando o disposto no Processo Administrativo nº 8501300-
34.2015.8.06.0000, RESOLVE aplicar MULTA no valor de R$ 1.603,26 (hum mil, seiscentos e três reais e vinte e seis 
centavos) à empresa CURVA CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA., aos 19 de fevereiro de 2015.

DESEMBARGADORA MARIA IRACEMA MARTINS DO VALE
PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ

EXTRATO DE TERMO DE CESSÃO DE USO Nº 55/2014